第一图书网, tushu007.com
<<合同管理规范高效操作规程>>

图书基本信息

书名：<<合同管理规范高效操作规程>>

13位ISBN编号：9787801695093

10位ISBN编号：7801695097

出版时间：2004-1

出版时间：中国时代经济出版社

作者：李杰利

页数：175

字数：141000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<合同管理规范高效操作规程>>

内容概要

如何才能规范高效地进行商务运作?首先要了解和掌握政府的相关法规和制度，其次要掌握现代管理理
论、理念和方法，在此基础上运用现代管理技术对商务运作规程进行最优化设计。
 本套丛书由政府有关部门官员、企业、银行和高等院校从事管理理论研究的专家和长期从事实际管理
工作的专家共同设计，采用图表形式，对商务运作规程进行科学设计，为企事业单位及其他单位和个
人提供一套规范、高效的商务运作路线图。
没有高深莫测的理论、没有连篇累牍的文字，有的只是简明、直观的图表及相关说明；即使没有学过
，没有干过，只要按图索骥，就能规范高效地完成各项商务运作。

    本书写作过程中，我们力求体现以下几个特色：第一，充分考虑现代社会时间有限、信息无限的现
实，运用大量图形、表格等直观表达形式，使读者在有限时间内获取尽可能多的信息量，从而实现写
作形式的创新；第二，充分考虑现代企业保持高效、节约成本的需求，将合同管理与企业的其他管理
活动紧密联系起来，使读者牢牢把握住合同管理为企业经营服务这一主线，从而实现将法律知识真正
溶入企业经营管理中的目标；第三，充分考虑企业管理模式系统性、完整性的特点，全面介绍了合同
管理的理念与原则、合同管理机构与人员的设置、合同的订立、履行、争议及纠纷处理流程等知识，
从而确保本书内容的完整性与实用性。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<合同管理规范高效操作规程>>

书籍目录

第一章 合同管理的基本知识  第一节 合同概念  第二节 合同要素  第三节 合同分类  第四节 合同术语第
二章 合同管理的理念与原则  第一节 认识上的误区  第二节 合同管理的理念  第三节 合同管理的原则第
三章 合同管理的机构及人员  第一节 机构及人员的设置  第二节 机构及人员的素质要求  第三节 机构及
人员的职责第四章 合同的订立流程之一——资信考察  第一节 审核对方缔约资格  第二节 核实对方资
信情况  第三节 评测本方履约能力第五章 合同的订立流程之二——缔约谈判  第一节 谈判准备  第二节
缔约谈判  第三节 确认谈判成果第六章 合同的订立流程之三——草拟条款  第一节 鉴于条款  第二节 标
的条款  第三节 价金条款  第四节 履行条款  第五节 其他条款第七章 合同的订立流程之四——审核批准
第一节 简易合同——简易审批流程  第二节 一般合同——一般审批流程  第三节 重大合同——特别审
批流程第八章 合同的履行管理流程  第一节 履行的原则与日程表  第二节 履行的内容与顺序  第三节 异
常情况的处理第九章 合同的变更、转让与终止流程  第一节 合同的变更  第二节 合同的转让  第三节 合
同的终止第十章 合同的争议与纠纷处理流程  第一节 争议与纠纷的处理方案  第二节 仲裁  第三节 诉讼

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<合同管理规范高效操作规程>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4